[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________

№_______
Об отмене постановления администрации Осинниковского городского округа
от 08.08.2013 №758-п «О внесении изменений в постановление администрации

Осинниковского городского округа от27.05.2013 №488-нп «Об организации

и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования – Осинниковский городской округ»

 В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации нормативных актов администрации Осинниковского городского округа, во исполнение протеста прокурора №7/1-2014 от 25.04.2014 на постановление администрации Осинниковского городского округа от 08.08.2013 №758-п «О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 27.05.2013 №488-нп «Об организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ»:

1. Отменить постановление администрации Осинниковского городского округа от 08.08.2013 №758-п  «О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 27.05.2013 №488-нп «Об организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Осинниковского городского округа Глумова А.В.
Глава Осинниковского

городского округа                                                                                                     И.В. Романов
Н.Ю. Заподовникова
Е.В. Щерба
4-38-32